(D) Vor Montage bitte Gebrauchsanleitung lesen!

(D Prima del montaggio leggere per favore le
istruzioni per I'uso!

(P Priére de lire le mode d'emploi avant de

procéder au montage!

Please read the instructions of use prior to

starting installation work!

Z-NR: 082 356 6-1  Mat. Nr: 6919889

Stand: 04/22

hd
Ll

7p)

=]
oo
(do]
o
(do]
S~
o
o
(de]
N






EK/Q/Q2

Benotigtes Werkzeug (nicht enthalten) / Outils nécessaires (non founi) / Attrezzi necessari (non inclusa) / tools used (not included)

®) ==:[: TX15, TX25 < )
®

—f
— L1

QXA ] 02,7mm, @6 mm

SW3
=

(@

Zubehor / Fittings / Accessori / Accessoires

% N60 6mm (2x)
% N232 4x45 (2x)

0104965

0106525
N22 B3,5x9,5C-TX15 (2x)
0106428 (1x) 069186 (1x) &  N229 M6x6-SW3 (1x)
o N230 Mdx12 (1x)
069197 (1x) 4«,\ 041015 (1) ©  N231143 (10

N60 6mm (1%) N206 B3,5x9,5F-TX15 (2x)

N N232 4x45 (1x)
W
O

N

0104658

N10 B3,5x16-TX15 (2x)

@ [Box
R~ 010616 (1x
o~ @ iy 1

& N12 B3,5x9,5-TX15 (1x)




EK

A\
festzie

@F, .
hen / visser

stringere / tighten

N22 B3,5x9,5-TX15 (2x) <®
N232 4x45 (1x) —@
N60 6mm (1x) «=ZZJ
6MmM &xXXXT ]
—{ ]

XI5 @=—— |

069197 (1) S

N229 M6x6 (1x) ®

SW3

N22 B3,5x9,5-TX15 (1x)
15 —
J B —

041015 (1x)

062141 (1x)%



054036 (1%) %’
N60 6mm (1x) «=ZEQ
6mMm X

N232 4x45 (1x) ———B
—1{ ]

S —

&>
0106428 (1x) \M"

069197 (1x)%

N229 M6x6-SW3 (1x) &>

@ | swaﬂfi

041015 (1x)
N231J43(1x) 6

N230 M4x12 (1x) @

N22 B3,5x9,5-TX15 (2x)
2,7mm
XI5 @=—rr |
= ]




02

N231J4,3 (1x) 6
N230 M4x12 (1x) &>

&>

<F>
0106428 (1x) \M"

069197 (1x)%

N229 M6x6-SW3 (1x) &>

SW3

E&>
0106428 (1x)

069197 (1) s

N229 M6x6-SW3 (1x) &>

| NUEN —




N22 B3,5x9,5-TX15 (2x)

@

N2311J4,3 (1x)
N230 M4x12 (1x) <@

2,7mm exeexsT ]
XI5o=—el |

— )




A4
LLl

(7p]

-}
o
(deo)
o
O
S~
o
o
(do]
N

0106578

0104965

E3641A

0541265

010644 (>xb1050)

0106525

o &

&
0104658

E3641

0106525

0106568

PIN: 9500

O = | 123456789012345678

123456789012

= Ersatzteil / Piéce de rechange / Parte di ricambio / spare part




